REQUERIMENTO Nº         , DE 2020

Requeremos  inclusão  como
coautores  do  Projeto  de  Decreto
Legislativo nº 341/2020.

Senhor Presidente, Requeremos, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a
inclusão como coautores do Projeto de Decreto Legislativo  nº 341/2020, de autoria do
deputado Marcelo Freixo, que “Susta os efeitos do art. 2º da Portaria nº 423, de 22 de julho
de 2020 do Ministério da Justiça e da Segurança Pública”.

Sala das Sessões 24 de julho de 2020.

Atenciosamente,

Marcelo Freixo
PSOL/RJ

Áurea Carolina
PSOL/MG

David Miranda
PSOL/RJ

Edmilson Rodrigues
PSOL/PA

Fernanda Melchionna
Líder do PSOL

Glauber Braga
PSOL/RJ

*C
D2

09
70

69
18

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ce
lo

 F
re

ix
o

(P
SO

L/
RJ

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
15

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

93
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

07
/2

02
0

17
:1

6
- M

es
a

Ivan Valente
PSOL/SP

Luiza Erundina
PSOL/SP

Sâmia Bomfim
PSOL/SP

Talíria Petrone
PSOL/RJ

*C
D2

09
70

69
18

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ce
lo

 F
re

ix
o

(P
SO

L/
RJ

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
15

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

93
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

07
/2

02
0

17
:1

6
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Marcelo Freixo )

Requeremos inclusão como

coautores do Projeto de Decreto Legislativo

nº 341/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD209706918200, nesta ordem:

 1  Dep. Marcelo Freixo (PSOL/RJ)

 2  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 3  Dep. David Miranda (PSOL/RJ)

 4  Dep. Ivan Valente (PSOL/SP)

 5  Dep. Edmilson Rodrigues (PSOL/PA)

 6  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 7  Dep. Glauber Braga (PSOL/RJ)

 8  Dep. Áurea Carolina (PSOL/MG)

 9  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ce
lo

 F
re

ix
o

(P
SO

L/
RJ

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
15

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

93
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

07
/2

02
0

17
:1

6
- M

es
a